
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. 389 del 23/03/2016

Registro  Settore  n. 98 del 10/03/2016

OGGETTO : Liquidazione indennità di turno, reperibilità, festività 
infrasettimanali,  indennità  di  rischio,  maneggio  valori,  festivo, 
servizi demografici,  disagio e centralinista non vedente dicembre 
2015.
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

                                                                           Ist. Dir. Angelo 
Buonincontri

                 
 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:
 con  delibera  di  Giunta  Municipale  n.  89  del  30/12/2013  è  stato  approvato  il  Contratto 

Collettivo Decentrato Integrativo del personale dipendente per il triennio 2013 – 2015;
 con deliberazione del Consiglio Comunale  n. 10 del 17/08/2015 è stato approvato il bilancio 

di previsione Finanziario relativo all’esercizio 2015 e pluriennale 2015-2016-2017;
 in  data  07/12/2015,  previa  acquisizione  della  certificazione  favorevole  del  Collegio  dei 

Revisori dei conti è stato sottoscritto dalle OO.SS. e la parte pubblica il C.C.D.I. anno 2015 
parte economica;

 con determina del settore II n. 228 del 18/11/2015 si è provveduto ad impegnare la spesa 
sugli esercizi di competenza per la liquidazione di tutti gli emolumenti ai dipendenti aventi 
diritto;

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione del salario accessorio per le indennità fisse e 
ricorrenti, per il periodo dicembre 2015, a tutto il personale avente diritto;

Visto:
 lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;
 il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

 liquidare al personale dipendente le indennità fisse e ricorrenti come da prospetto allegato 
che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

 dare atto che la relativa spesa ammontante a complessivi € 10.845,73 risulta già impegnata 
sul capitolo 2446/31 esercizio finanziario 2016, impegno n. 40;

 la somma di € 2.581,29 per  contributi INPDAP è impegnata sul capitolo 2446/32 esercizio 
finanziario 2016, impegno n. 41;

 la somma di € 885,51 per IRAP è impegnata sul capitolo 2446/33 esercizio finanziario 2016, 
impegno n.  42;

Il Responsabile del procedimento
       Pasquale Cerciello               

         Il Responsabile del Settore II
         Ist. dir. Angelo Buonincontri 

2


